[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАВРАЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От «03» апреля 2024 года                                                                                            № 6
О признании утратившим силу решения Совета депутатов № 36 от 19.11.2018 года «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В связи с принятием и утверждением решения Совета депутатов №124 от 30.07.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области» считать утратившим силу решение Совета депутатов №36 от 19.11.2018 года года «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области»;
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой;
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Завражного сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                                                И.А.Панина